## SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864-1870





ARANDUPY
Sāmbyhyha
Secretaria
NACIONAL
DE CULTURA

■ TETÃ REKUÁI ■ GOBIERNO NACIONAL Parazuay de la zente

Asunción, 18

de marzo de 2019

Nota SNC/SG Nº 2149 /2019

Señor
Sergio Núñez, Director
Elenco de danza Alas Abiertas
Asociación Cultural Caminos a la Inclusión - ACCIÓN
Ciudad

Me dirijo atentamente a usted, en ocasión de acusar recibo de su atenta nota de fecha 20 de febrero de 2019, por cuyo intermedio informa que la obra de danza Vacíos, ha sido seleccionada para participar en el XIII Festival Internacional Arte y Diversidad Escena Mobile 2019, a realizarse en la ciudad de Sevilla – España los días 26, 27 y 28 de abril del corriente

En ese marco, solicita el apoyo de la Secretaría Nacional de Cultura consistente en la provisión de pasajes aéreos para participar de dicho Festival, informándole por este medio que aun cuando es de nuestro interés acceder a su ofrecimiento, esta Institución no podrá, en esta oportunidad, destinar fondo alguno para el mismo, ya que no contamos con disponibilidad presupuestaria para apoyar iniciativas específicas.

No obstante, reiterando la predisposición de esta Secretaría de Estado para el éxito de sus emprendimientos culturales, me despido de usted con la seguridad de mi distinguida consideración.

TETÁ ARANDUPY SAMBYHYHA SECRETARIA NACIONAL DE CULTURA

Ruben Capdevila Ministro - Secretario Ejecutivo



## secretariageneral snc <secretariageneralsnc@gmail.com>

## REMITIR NOTA SNC/SG Nº 249/2019

1 mensaje

secretariageneral snc <secretariageneralsnc@gmail.com> Para: accion.asocultural@gmail.com

18 de marzo de 2019, 10:23

Buenos días, remito adjunto la NOTA SNC/SG Nº 249/2019. Agradeceré confirme la recepción del presente mail.

Atentamente Liz Centurión. Secretaria General Secretaría Nacional de Cultura República del Paraguay

Tel.: +595 21 442515/6





secretariageneral snc <secretariageneralsnc@gmail.com>

## REMITIR NOTA SNC/SG Nº 249/2019

Accion Asociación Cultural <accion.asocultural@gmail.com> Para: secretariageneral snc <secretariageneralsnc@gmail.com> 18 de marzo de 2019, 11:53

gracias recibido. Sergio Nuñez [Texto citado oculto]